

भारतीय ञेखापरीक्षा और ञेखा विभाग INDIAN AUDIT & ACCOUNTS DEPARTMENT

महालेखाकार का कार्यालय (लेखा व हकदारी)-I, महाराष्ट्र OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A&E)-I, MAHARASHTRA

2 री मंजिल, प्रतिष्ठा भवन, न्यू मरीन लाईन्स 101, महर्षि कर्वे मार्ग, मुंबई - 400 020 दूरध्वनी: (022) 2203 9889 फ़ैक्स: 2208 6984 Email: agaeMaharashtra1@cag.gov.in 2 nd Floor, Pratishtha Bhavan, New Marine Lines 101, Maharshi Karve Road, Mumbai – 400 020 Tel: (022) 2203 9680 Fax: 2208 6884 Website: https://cag.gov.in/ae/mumbai/en

No.WM Cell/Prob_Posting/P.R./ 7 +2

Date:25/11/2025

PROVISIONAL POSTING ORDER

इस कार्यालय के आदेश क्रमांक WM Cell/Addl. AGT-2025/Initial Posting/03 DA(Ps)/696 दिनांक 17/10/2025 को अधिक्रमण में, प्रशासनिक कारणों से एवं जनहित में निम्नलिखित विभागीय लेखापाल (पिरवीक्षाधीन) का स्थानांतरण तत्कालीन प्रभाव से किया जाता है और उन्हें अस्थायी रूप से तैनात किया जाता है साथ ही, जिस प्रभाग में उक्त विभागीय लेखापाल (पिरवीक्षाधीन) को तैनात किया गया है, उस प्रभाग के पर्यवेक्षण का दायित्व भी तत्काल प्रभाव से प्रदान किया जाता है।

In supersession of this office order No. WM Cell/Addl.AGT-2025/Initial Posting/03 DA(Ps)/696 dated 17/10/2025, and in view of administrative exigency, the following Divisional Accountant (Probationer) is hereby transferred with immediate effect in public interest and is posted provisionally. The Supervisory Charge of the following division to which the said DA(P) is posted is also assigned with immediate effect.

क्रमांक	नाम	पदस्थापन प्रभाग	पर्यवेक्षण अधिकारी
S.No.	Name	Division of Posting	Supervising Officer
1.	Shri Parveen Ruhil	Quality Control Dn.,	Rakesh Kumar-I,
		Warna Bhavan, Tarabai	Sr.DAO
	3	Park, Kolhapur-3	

नियमों के अनुसार अर्ह अग्रिम वेतन/यात्रा भत्ता दिया जा सकता है, यदि स्थानांतरित द्वारा आवेदन किया गया है।

The advance of Pay/Travelling Allowance as admissible under the rules may be granted, if applied for by the transferee.

कार्यमुक्ति / कार्यभार संभालने की तिथि इस कार्यालय तथा महालेखापाल (लेखा एवं हकदारी)-II, महाराष्ट्र, नागप्र-440001 के कार्यालय को सूचित करना अनिवार्य है।

The date of relieving/joining shall be intimated to this office as well as to office of the Accountant General (A&E)-II, Maharashtra, Nagpur-440001.

(प्राधिकरण : महालेखाकार के आदेश दिनांक 22/11/2025)

(Authority: Accountant General's order dated 22/11/2025)



वरिष्ठ उप महालेखाकार/प्रशासन Sr. Dy. Accountant General/Admn.